rent. Dicébant autem: S Non in die festo, ne forte tumultus fieret in pópulo. C Cum autem Jesus esset in Bethánia in domo Simónis leprósi, accéssit ad eum múlier habens alabástrum unguénti pretiósi et effúdit super caput ipsíus recumbéntis. Vidéntes autem discípuli, indignáti sunt, dicéntes: S Ut quid perditio haec? pótuit enim istud venúndari multo, et dari paupéribus. C Sciens autem Jesus, ait illis: † Quid molésti estis huic mulieri? opus enim bonum operáta est in me. Nam semper paúperes habétis vobiscum: me autem non semper habétis. Mittens enim haec unguéntum hoc in corpus meum, ad sepeliéndum me fecit. Amen dico vobis, ubicúmque praedicátum fúerit hoc Evangélium in toto mundo, dicéatur et quod haec fecit in memóriam ejus. C Tunc ábiit unus de duódecim, qui dicebátur Judas Iscariótes, ad príncipes sacerdotum, et ait illis: S Quid vultis mihi dare, et ego vobis eum tradam? C At illi constituérunt ei trigínta argénteos. Et exínde quaerébat oportunitátem, ut eum tráderet. Prima autem die Azymórum accessérunt discípuli ad Jesum, dicén-

aby snad nenastal rozbroj v lidu.“ C Když pak Ježíš byl v Betanii v domě Šimona malomocného, přistoupila k němu žena s nádobou alabastrovou mastí drahé a vylila ji na hlavu jeho, když byl za stolem. Vidouce to učedníci, rozmrzeli se a řekli: S „K čemu ztráta tato? Vždyť se to mohlo draze prodati a dáti chudým.“ C Věda pak to Ježíš řekl jim: † „Proč té ženě činíte obtíže: Dobrý skutek zajisté vykonala nade mnou. Vždyť chudé máte vždycky s sebou, mne však vždycky nemáte; neboť vylivši mast tu na mé tělo, učinila to k mému pohřbení. Amen pravím vám: kdekoli bude kázáno evangelium toto po celém světě, tam bude se vypravovati na památku její také to, co učinila ona.“ C Tehdy jeden ze dvanácti, jménem Jidáš Iškariotský, odešel k velekněžím řekl: S „Co mi chcete dáti, a já vám ho zradím?“ C I ustanovili mu dáti třicet stříbrných. A od té chvíle hledal času příhodného, aby ho zradil. Prvního pak dne přesnic učedníci přistoupili k Ježíšovi řkouce: S „Kde chceš, ať připravíme tobě, abys jedl beránka?“ C A on řekl: † „Jděte do města

tes: S Ubi vis parémus tibi comédere Pascha? C At Jesus dixit: † Ite in civitátem ad quemdam, et dícite ei: Magíster dicit: Tempus meum prope est, apud te fácio Pascha cum discipulis meis. C Et fecérunt discipulii, sicut constituit illis Jesus, et paravérunt Pascha. Véspere autem facto, discumbébat cum duódecim discipulis suis. Et edéntibus illis, dixit: † Amen dico vobis quia unus vestrum me traditúrus est. C Et contristáti valde, coepérunt sínguli dícere: S Numquid ego sum, Dómine? C At ipse respóndens ait: † Qui intíngit mecum manum in parópside, hic me tradet. Fílius quidem hóminis vadit, sicut scriptum est de illo: vae autem hómini illi, per quem Fílius hóminis tradétur: bonum erat ei, si natus non fuisset homo ille. C Respóndens autem Judas, qui trádidit eum dixit: S Numquid ego sum, Rabbi? C Ait illi: † Tu dixisti. C Coenántibus autem eis, accépit Jesus panem, et benedíxit, ac fregit, deditque discipulis suis, et ait: † Accípite, et comédite: hoc est corpus meum. C Et accípiens cálicem, grátias egit: ei dedit illis, dicens: † Bíbite ex hoc omnes. Hic